
UCHWAŁA NR 160/760/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Szczuczynie. 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie, Panu 

Łukaszowi Kowalskiemu, pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania organu 

prowadzącego (Mocodawcy) we wszystkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji  

w Warszawie, dotyczących udziału placówki w konkursie projektów krótkoterminowych sektora 

Kształcenie i Szkolenie Zawodowe projektu „Ze Szczuczyna do Europy” w programie Erasmus + 

,zwanym dalej „Programem”, w  zakresie: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem  

o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

niniejszego umocowania, w związku z przyznaniem akredytacji lub realizację przez Mocodawcę 

projektu w ramach Programu. 

2. Zobowiązuje się p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie, 

Pana Łukasza Kowalskiego, do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego  

o realizacji zadań, o których mowa w  ust.1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                      Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                   …………                         Waldemar Remfeld…………… 

Sławomir Jan Ginel                  ………… 

Maria Gwiazdowska                 ………… 

Waldemar Tadeusz Wieczorek ………… 

 


